



FE - 44

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:30:26

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-10-21
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000274	BROWNIE MAMA-IA AREQUIPE	5.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	14,705.88
2	000452	AVENA BOLSA ALPINA X200ML	4.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	8,403.36
3	000005	QUESO MOZARELLA ENTERO X1000	1.00	Unidad	12,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00
4	000006	QUESO CUAJADA COLANTA X250G	6.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00
5	000501	CHUNKY ADULTO CACHORRO X500	6.00	Unidad	4,666.67	233.33	0.00	0.00	28,000.00
6	000487	COCACOLA 3 LITROS	4.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	36,974.79
7	000206	ARROZ ROA X500	4.00	Unidad	2,300.00	0.00	0.00	0.00	9,200.00
8	000229	ALIMENTO OHMAIGAT SEDENTARIOS X500	4.00	Unidad	11,428.57	571.43	0.00	0.00	45,714.29
9	000533	CREMA DENTAL COLGATE KIDS	4.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	16,134.45
10	000129	FAB ULTRA FLASH FLORAL300G	2.00	Unidad	3,025.21	574.79	0.00	0.00	6,050.42
11	000055	AZUCAR MORENA X2500G	2.00	Unidad	11,904.76	595.24	0.00	0.00	23,809.52
12	000474	PAN SUPER HAMBURGUESA BIMBO	3.00	Unidad	6,200.00	0.00	0.00	0.00	18,600.00
13	000528	LIMPIADOR SUPER B LAVANDA X960	4.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	16,806.72
14	000494	AGUA CRISTAL PLANA PET 300ML	4.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
15	000739	DEL VALLE 1.5	1.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	420.17
16	000118	SALCHICHA PENTAPACKX 115G X5	2.00	Unidad	5,546.22	1,053.78	0.00	0.00	11,092.44
17	000686	HIT MORA 500ML	5.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	12,605.04



NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658

de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836

E-mail: nanisconta302@gmail.com

FE - 44

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:30:26

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	14,705.88	19.00%	2,794.12					Nro Lineas:	17
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Base:	306,517.09
IVA	12,000.00	0.00%	0.00					Impuestos:	28,282.91
IVA	42,000.00	0.00%	0.00					Retenciones:	0.00
IVA	28,000.00	5.00%	1,400.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	36,974.79	19.00%	7,025.21					Descuentos Globales:	0.00
IVA	9,200.00	0.00%	0.00					Total Factura - Descuentos:	334,800.00
IVA	45,714.29	5.00%	2,285.71					Total Factura:	334,800.00
IVA	16,134.45	19.00%	3,065.55						
IVA	6,050.42	19.00%	1,149.58						
IVA	23,809.52	5.00%	1,190.48						
IVA	18,600.00	0.00%	0.00						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	4,000.00	0.00%	0.00						
IVA	420.17	19.00%	79.83						
IVA	11,092.44	19.00%	2,107.56						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.